
# Resultado Geral Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º RAFAEL AUGUSTO DE PAULA BRAGA - 04.23669.14 Elite Masculino

2º RODRIGO BARBOSA GUERRA 6592 05.27600.15 SUB-30

3º ROGÉRIO APARECIDO OLIVEIRA XAVIER 1288 05.12057.10 Master B1

4º GILFREDO PINHEIRO MUNIZ 4374 05.30010.16 Elite Masculino

5º MARCELO BARBOSA ROCHA 3429 05.32267.17 Master A1

6º JOAO VITOR PEREIRA MARQUES 6809 05.37605.19 SUB-30

7º JORGE ANTONIO BOZOTI PASIN 10579 05.19401.13 MASTER B2

8º JHONATA AMARAL NUNES 13045 05.37581.19 Elite Masculino

9º ROMILDO FIGUEIREDO SANTOS 8144 05.37974.19 Master A2

10º LAZARO DE CARVALHO OLIVEIRA NETO 5416 05.37977.19 Master B1

11º JOSE LUIZ DE OLIVEIRA FRANCO 796 05.2938.05 Master A2

12º PAULO SÉRGIO PEREIRA DA SILVA 12943 05.37968.19 Master B1

13º VANDERLEY SANTOS FIGUEIREDO 13163 05.37989.19 Master A2

14º SEBASTIÃO BATISTA AMORIM 1335 05.4579.06 MASTER B2

15º RUBERVAL RODRIGUES DA SILVA 12957 05.37971.19 Master A1

16º PAULO CARDOSO JUNIO 13164 05.37961.19 Master A1

17º ACELINO NETO MENDES DE SOUZA 12939 05.37545.19 Master A1

18º JOSE OSCAR MARTINS DOS SANTOS 4467 05.37031.18 Master C

19º PAULO SERGIO FERREIRA 13198 05.38036.19 Master A2

20º DANIEL EMÍLIO CAMPOS RUAS 3439 05.37976.19 Master A1

21º WARLEY DE FREITAS BARBOSA 7625 05.37501.19 Master B1

22º CIRO DA COSTA MALHEIRO - 09.17175.12 Master C

23º ROBSON ADRIANO CUNHA - - Master A1

24º ALDERICO MENDES MAIA JUNIOR - - Master A2

25º JOSÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA 12929 05.37966.19 MASTER B2

26º ADRIANO RODRIGUES DA SILVA - 05.6396.07 Master A2

27º ANTÔNIO GERALDO SOARES DOS SANTOS 12947 05.38037.19 MASTER B2

28º ROBERIVAL FERREIRA DA SILVA 13206 05.38032.19 Master B1

29º SEBASTIÃO EDUARDO BRANDÃO MELO 13222 05.38004.19 Master C

30º ROMULO BATISTA DA SILVA AMORIM 9489 05.31802.17 Elite Masculino

31º CARLOS ALBERTO DE BRITO JUNIOR 9490 05.31801.17 Master A2

32º LEONARDO MARQUES COSTA 10982 05.33967.18 Master A1

33º KAREN POLIANA NASCIMENTOS SANTOS 13100 05.37801.19 Elite Feminino

34º RONIEDSON ESCOBAR 13223 05.38035.19 Master A2

35º JULIANO GONÇALVES DE JESUS 12931 05.37973.19 Master A2

36º FRANCISCO FARLEI DE CARVALHO LISBOA - - Master A1

37º VITOR LUIZ DA SILVA 2336 05.26734.15 Master C

38º MARCOS PAULO MARTINS FERREIRA 9492 05.32893.17 Junior Masculino

39º KATIELE SILVA DOS SANTOS 13091 05.37957.19 Open Feminina

# ELITE FEMININO Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º KAREN POLIANA NASCIMENTOS SANTOS 13100 05.37801.19 Elite Feminino

# ELITE MASCULINO Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º RAFAEL AUGUSTO DE PAULA BRAGA - 04.23669.14 Elite Masculino

2º GILFREDO PINHEIRO MUNIZ 4374 05.30010.16 Elite Masculino

3º JHONATA AMARAL NUNES 13045 05.37581.19 Elite Masculino

4º ROMULO BATISTA DA SILVA AMORIM 9489 05.31802.17 Elite Masculino

# JUNIOR MASCULINO Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º MARCOS PAULO MARTINS FERREIRA 9492 05.32893.17 Junior Masculino

# MASTER A1 Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria



1º MARCELO BARBOSA ROCHA 3429 05.32267.17 Master A1

2º RUBERVAL RODRIGUES DA SILVA 12957 05.37971.19 Master A1

3º PAULO CARDOSO JUNIO 13164 05.37961.19 Master A1

4º ACELINO NETO MENDES DE SOUZA 12939 05.37545.19 Master A1

5º DANIEL EMÍLIO CAMPOS RUAS 3439 05.37976.19 Master A1

6º ROBSON ADRIANO CUNHA - - Master A1

7º LEONARDO MARQUES COSTA 10982 05.33967.18 Master A1

8º FRANCISCO FARLEI DE CARVALHO LISBOA - - Master A1

# MASTER A2 Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º ROMILDO FIGUEIREDO SANTOS 8144 05.37974.19 Master A2

2º JOSE LUIZ DE OLIVEIRA FRANCO 796 05.2938.05 Master A2

3º VANDERLEY SANTOS FIGUEIREDO 13163 05.37989.19 Master A2

4º PAULO SERGIO FERREIRA 13198 05.38036.19 Master A2

5º ALDERICO MENDES MAIA JUNIOR - - Master A2

6º ADRIANO RODRIGUES DA SILVA - 05.6396.07 Master A2

7º CARLOS ALBERTO DE BRITO JUNIOR 9490 05.31801.17 Master A2

8º RONIEDSON ESCOBAR 13223 05.38035.19 Master A2

9º JULIANO GONÇALVES DE JESUS 12931 05.37973.19 Master A2

# MASTER B1 Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º ROGÉRIO APARECIDO OLIVEIRA XAVIER 1288 05.12057.10 Master B1

2º LAZARO DE CARVALHO OLIVEIRA NETO 5416 05.37977.19 Master B1

3º PAULO SÉRGIO PEREIRA DA SILVA 12943 05.37968.19 Master B1

4º WARLEY DE FREITAS BARBOSA 7625 05.37501.19 Master B1

5º ROBERIVAL FERREIRA DA SILVA 13206 05.38032.19 Master B1

# MASTER B2 Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º JORGE ANTONIO BOZOTI PASIN 10579 05.19401.13 MASTER B2

2º SEBASTIÃO BATISTA AMORIM 1335 05.4579.06 MASTER B2

3º JOSÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA 12929 05.37966.19 MASTER B2

4º ANTÔNIO GERALDO SOARES DOS SANTOS 12947 05.38037.19 MASTER B2

# MASTER C Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º JOSE OSCAR MARTINS DOS SANTOS 4467 05.37031.18 Master C

2º CIRO DA COSTA MALHEIRO - 09.17175.12 Master C

3º SEBASTIÃO EDUARDO BRANDÃO MELO 13222 05.38004.19 Master C

4º VITOR LUIZ DA SILVA 2336 05.26734.15 Master C

# OPEN FEMININA Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º KATIELE SILVA DOS SANTOS 13091 05.37957.19 Open Feminina

# SUB-30 Matrícula FMC Matrícula CBC Categoria

1º RODRIGO BARBOSA GUERRA 6592 05.27600.15 SUB-30

2º JOAO VITOR PEREIRA MARQUES 6809 05.37605.19 SUB-30


